PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  _________                                                                                                     № ____
ст-ца Староминская

Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, включая подведомственные казенные учреждения
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Староминский район в  соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, включая подведомственные казенные учреждения (далее - Правила) согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Органам местного самоуправления муниципального образования Староминский район утвердить нормативные затраты на обеспечение функций указанных органов и подведомственных им муниципальных казенных учреждений в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением.

3. Отделу экономического развития управления экономики администрации муниципального образования Староминский район (Белозор) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок, а до ввода ее в эксплуатацию - на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 30 декабря 2015 года №1278 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.Ф. Кузьменко.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                    В.В. Горб